
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

OGŁOSZENIA



BI.RUZ.424.56.2019.AJ - Zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego
2019-12-03 11:40:52
w sprawie stwierdzenia nieważności decyzji Starosty Białostockiego z dnia 23.10.2019 r. znak: RŚ.6341.59.2017

Obwieszczenie o wydaniu decyzji ZRID AR.6740.3.15.2019
2019-11-27 10:10:18

Ogłoszenie o sprzedaży samochodu w formie przetargu ustnego - licytacji
2019-11-22 08:39:50
Ochotnicza Straż Pożarna w Choroszczy 16-070 Choroszcz, ul. Dominikańska 22 ogłasza sprzedaż samochodu w
formie przetargu ustnego - licytacji

BI.RUZ.421.161.2018.MC ZAWIADOMIENIE Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku
PGW Wody Polskie z dnia 31.10.2019 r.
2019-11-07 12:27:43
w sprawie udzielenia pozwolenia wodnoprawnego w ramach inwestycji pn. "Prace na linii E75 na odcinku Czyżew-
Białystok...

Przedszkola - Podstawowa kwota dotacji i statystyczna liczba uczniów 2019r.
2019-10-31 10:38:28

Obwieszczenie o wszczęciu postępowania w sprawie ZRID AR.6740.3.15.2019
2019-10-31 07:52:26
rozbudowę i przebudowę drogi gminnej Nr 106271B w m. Porosły wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej
na terenie gminy Choroszcz na działkach w obrębie Porosły

BI.RUZ.424.42.2018.RK OBWIESZCZENIE Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku
PGW Wody Polskie z dnia 18.10.2019 r.
2019-10-24 14:30:42
w sprawie udzielenia pozwolenia wodnoprawnego na wykonanie urządzeń wodnych w rejonie węzła drogowego w
Porosłach - zawiadomienie o wydaniu decyzji

BI.RUZ.424.42.1.2018.RK OBWIESZCZENIE Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku
PGW Wody Polskie z dnia 18.10.2019 r.
2019-10-24 14:27:34
w sprawie udzielenia pozwolenia wodnoprawnego na wykonanie urządzeń wodnych w rejonie węzła drogowego w
Porosłach - zawiadomienie o wydaniu postanowienia

BI.ZUZ.2.421.101.2019.AR OBWIESZCZENIE Dyrektora Zlewni w Białymstoku PGW Wody Polskie z 16.10.2019 r.
2019-10-22 12:00:50
w sprawie udzielenia pozwolenia wodnoprawnego na wykonanie urządzeń wodnych w ramach inwestycji przebudowy
drogi powiatowej Nr 1537B

AR.6740.3.5.2019 Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego z dnia 21.10.2019 r.
2019-10-18 15:08:06

25 26 27 28 30 31 32 33 3429

https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/biruz424562019aj---zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/obwieszczenie-o-wydaniu-decyzji-zrid-ar67403152019.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenie-o-sprzedazy-samochodu-w-formie-przetargu-ustnego---licytacji.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/biruz4211612018mc-zawiadomienie-dyrektora-regionalnego-zarzadu-gospodarki-wodnej-w-bialymstoku-pgw-wody-polskie-z-dnia-31102019-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/przedszkola---podstawowa-kwota-dotacji-i-statystyczna-liczba-uczniow-2019r-1.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/obwieszczenie-o-wszczeciu-postepowania-w-sprawie-zrid-ar67403152019.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/biruz424422018rk-obwieszczenie-dyrektora-regionalnego-zarzadu-gospodarki-wodnej-w-bialymstoku-pgw-wody-polskie-z-dnia-18102019-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/biruz4244212018rk-obwieszczenie-dyrektora-regionalnego-zarzadu-gospodarki-wodnej-w-bialymstoku-pgw-wody-polskie-z-dnia-18102019-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/bizuz24211012019ar-obwieszczenie-dyrektora-zlewni-w-bialymstoku-pgw-wody-polskie-z-16102019-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ar6740352019-obwieszczenie-starosty-powiatu-bialostockiego-z-dnia-21102019-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=1
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=28
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=25
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=26
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=27
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=28
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=30
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=31
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=32
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=33
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=34
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=30
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=35


Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Sołowianiuk
Data wytworzenia: 2016-10-25

Wprowadzający: Andrzej Sołowianiuk

Data modyfikacji: 2019-03-11

Opublikował: Andrzej Sołowianiuk

Data publikacji: 2016-10-25

mailto:informatyk@choroszcz.pl
mailto:informatyk@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	OGŁOSZENIA
	BI.RUZ.424.56.2019.AJ - Zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego
	Obwieszczenie o wydaniu decyzji ZRID AR.6740.3.15.2019
	Ogłoszenie o sprzedaży samochodu w formie przetargu ustnego - licytacji
	BI.RUZ.421.161.2018.MC ZAWIADOMIENIE Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku PGW Wody Polskie z dnia 31.10.2019 r.
	Przedszkola - Podstawowa kwota dotacji i statystyczna liczba uczniów 2019r.
	Obwieszczenie o wszczęciu postępowania w sprawie ZRID AR.6740.3.15.2019
	BI.RUZ.424.42.2018.RK OBWIESZCZENIE Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku PGW Wody Polskie z dnia 18.10.2019 r.
	BI.RUZ.424.42.1.2018.RK OBWIESZCZENIE Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku PGW Wody Polskie z dnia 18.10.2019 r.
	BI.ZUZ.2.421.101.2019.AR OBWIESZCZENIE Dyrektora Zlewni w Białymstoku PGW Wody Polskie z 16.10.2019 r.
	AR.6740.3.5.2019 Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego z dnia 21.10.2019 r.


